

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 20-02.2 Technologický domček - elektroinštalácia

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
31 - Múry podperné a voľné								
1	K	311102128	Prestup v múroch z vláknoceom. rúr PFR-Permur, vn. pr. 100 mm, potrubie vonk.pr. 20-56 mm - pozinkovaná sada PDE-Permur - jednoduchá (bez rúr	ks	8,000	295,840	2 366,72	
921 - Elektromontáže								
2	K	210010108	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	24,000	0,970	23,28	
3	M	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	24,000	0,900	21,60	
4	K	210010109	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	16,000	1,320	21,12	
5	M	3410300889	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X20 HD	m	16,000	1,080	17,28	
6	K	210020305	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	7,220	57,76	
7	M	3450600004	Káblový žľab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	8,000	4,510	36,08	
8	M	3450600031	Kryt žľabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	8,000	1,810	14,48	
9	K	210100351	Upchávkova pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 21	ks	12,000	1,810	21,72	
10	M	3451009700	Vývodka PG- 7	ks	12,000	0,280	3,36	
11	K	210100352	Upchávkova pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 36	ks	6,000	2,050	12,30	
12	M	3451010500	Vývodka PG-29	ks	6,000	0,730	4,38	
13	M	3451807250	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	6,000	4,250	25,50	
14	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	3,610	7,22	
15	M	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	2,000	13,540	27,08	
16	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	4,820	19,28	
17	M	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	4,000	5,420	21,68	
18	K	210111155	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CRG 6343,6345, 3P + Z	ks	1,000	7,220	7,22	
19	M	3450342600	Zásuvka IPG 6343	ks	1,000	18,070	18,07	
20	K	210190005	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	R2	1,000	12,050	12,05	
21	M	3570171201	Rozvádzače R2	ks	1,000	843,910	843,91	
22	M	3570170801	Rozvádzače RH1	ks	1,000	6 382,630	6 382,63	
23	K	210190052	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za l pole - delený rozvádzač do váhy 300 kg RH1	ks	1,000	18,070	18,07	
24	K	210201311	Zapojenie svietidla IP66, 2x svetelný zdroj, priemyselné s lineárnou žiarovkou	ks	10,000	10,830	108,30	
75	M	3483501020	Priemyselné stropné svietidlo LED 2x15W,4400lm, IP66, 1200x95mm	ks	10,000	54,190	541,90	
25	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000	10,830	21,66	
76	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	2,000	40,640	81,28	
26	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	28,000	2,220	62,16	
27	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	28,000	1,400	39,20	
28	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	36,000	2,220	79,92	
29	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	33,912	1,400	47,48	
30	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	4,820	4,82	

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
31	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	1,810	1,81	
32	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	6,320	6,32	
33	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	3,000	0,610	1,83	
34	M	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	3,000	0,450	1,35	
35	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	22,000	2,590	56,98	
36	M	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 ocel'	ks	22,000	1,810	39,82	
37	M	3544217900	Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	22,000	0,810	17,82	
38	K	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	9,000	2,590	23,31	
39	M	3544217450	Podpera vedenia na zateplené fasády ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-1	ks	9,000	0,950	8,55	
40	K	210220203	Zachytávacia tyč FeZn do muriva JZ10-15	ks	1,000	2,590	2,59	
41	M	3544215400	Zachytávacia tyč na upevnenie do muriva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JZ 15	ks	1,000	8,580	8,58	
42	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	2,590	5,18	
43	M	3544215700	Držiak zachytávacej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	2,000	1,130	2,26	
44	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,830	8,49	
45	M	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	3,000	1,610	4,83	
46	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	6,000	2,590	15,54	
47	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	6,000	0,410	2,46	
48	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,000	2,590	7,77	
49	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	3,000	1,200	3,60	
50	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	3,000	2,590	7,77	
51	M	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	3,000	6,770	20,31	
52	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	3,000	2,590	7,77	
53	M	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	3,000	20,370	61,11	
54	K	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm ²	m	24,000	0,360	8,64	
55	M	3410350186	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	24,000	0,450	10,80	
56	K	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm ²	m	32,000	0,730	23,36	
57	M	3410350188	CYY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	32,000	1,720	55,04	
58	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	12,000	0,610	7,32	
59	M	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000	0,360	4,32	
60	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	32,000	0,730	23,36	
61	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	32,000	0,450	14,40	
62	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	28,000	0,850	23,80	
63	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	28,000	0,640	17,92	
64	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	10,000	0,970	9,70	
65	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,350	13,50	
66	K	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	6,000	1,200	7,20	
67	M	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	6,000	3,610	21,66	
68	K	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	18,000	1,930	34,74	
69	M	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	18,000	4,260	76,68	

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)	
946 - Zemné práce pri externých montážach									
70	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	38,000	5,040	191,52		
71	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	38,000	1,970	74,86		
Celkom							11 904,38		